

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,575,276,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			2,575,276,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	8.0 kegiatan		1,646,063,000	

	Lokasi : KOTA SORONG (LAMA)				
5254.AEA.002	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	8.0 kegiatan		1,646,063,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			1,387,533,000	U
A	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian			686,242,000	
521211	Belanja Bahan			34,200,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [1 THN x 8 PKT]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PAKET	500,000	4,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PAKET	1,000,000	8,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	60,000	7,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	25,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			200,000,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Biaya Pelatihan Menembak [34 ORG x 1 KALI]	34.0 OK	3,000,000	102,000,000	
	- Biaya Pelatihan Menembak [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	4,900,000	98,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			440,042,000	PNP
	(KPPN.065-Manokwari)				
	> BINDALWASNIS KE UPT IMIGRASI DI WILAYAH			440,042,000	
	- Tiket PP (Manokwari - Sorong) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 ORG	1,500,000	37,500,000	
	- Taksi Kota tujuan [1 THN x 1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	222,000	222,000	
	>> Uang Penginapan (Papua Barat)		0	85,250,000	
	- Eselon II [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10.0 ORG	1,300,000	13,000,000	
	- Eselon III [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10.0 ORG	1,000,000	10,000,000	
	- Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [3 ORG x 5 KEG x 2 HR]	30.0 OK	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 KEG x 3 HR]	75.0 OH	480,000	36,000,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat (Eselon II) [1 ORG x 5 KEG x 3 HR]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	>> KONSULTASI DAN KOORDINASI KE JAKARTA		0	232,788,000	
	- Tiket PP (Manokwari - Jakarta) [7 ORG x 3 KEG]	21.0 ORG	10,500,000	220,500,000	
	- Taksi Kota Tujuan [8 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	48.0 ORG	256,000	12,288,000	
	>> Penginapan		0	84,282,000	
	- Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 2 HR]	6.0 ORG	1,462,000	8,772,000	
	- Eselon III [2 ORG x 3 KEG x 2 HR]	12.0 ORG	1,000,000	12,000,000	
	- Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [5 ORG x 3 KEG x 2 HR]	30.0 OK	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 KEG x 3 HR]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Transport Kegiatan dalam Kota [10 ORG x 8 KALI x 1 HR]	80.0 OK	150,000	12,000,000	PNP
B	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			621,342,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 THN x 8 PKT]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PAKET	500,000	4,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PAKET	1,000,000	8,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	60,000	7,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 8 KALI]	120.0 OK	25,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transportasi Lokal [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			571,242,000	PNP
	> BINDALWASNIS KE UPT IMIGRASI DI WILAYAH			492,600,000	
	- Tiket PP (Manokwari - Sorong) [6 ORG x 5 KEG]	30.0 ORG	1,500,000	45,000,000	
	- Taksi Kota tujuan [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	11,552,000	11,552,000	
	>> Uang Penginapan (Papua Barat)		0	100,450,000	
	- Eselon II [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10.0 ORG	1,300,000	13,000,000	
	- Eselon III [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10.0 ORG	1,000,000	10,000,000	
	- Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [4 ORG x 5 KEG x 2 HR]	40.0 OK	800,000	32,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 KEG x 3 HR]	90.0 OH	480,000	43,200,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat (Eselon II) [1 ORG x 5 KEG x 3 HR]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	>> KONSULTASI DAN KOORDINASI KE JAKARTA		0	252,288,000	
	- Tiket PP (Manokwari - Jakarta) [8 ORG x 3 KEG]	24.0 ORG	10,000,000	240,000,000	
	- Taksi Kota Tujuan [8 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	48.0 ORG	256,000	12,288,000	
	>> Penginapan		0	83,310,000	
	- Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 2 HR]	6.0 ORG	1,300,000	7,800,000	
	- Eselon III [2 ORG x 3 KEG x 2 HR]	12.0 ORG	1,000,000	12,000,000	
	- Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [5 ORG x 3 KEG x 2 HR]	30.0 OK	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 KEG x 3 HR]	72.0 null	530,000	38,160,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	> KONSULTASI DAN KORRDNASI RKAKL			78,642,000	
	- Tiket PP (Manokwari - Jakarta) [2 ORG x 3 KEG]	6.0 ORG	10,000,000	60,000,000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 ORG	256,000	3,072,000	
	>> Penginapan		0	15,570,000	
	- Eselon III [1 ORG x 3 KEG x 2 HR]	6.0 ORG	1,000,000	6,000,000	
	- Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [1 ORG x 3 KEG x 2 HR]	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	9.0 null	530,000	4,770,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			12,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kota/Kabupaten [10 ORG x 8 KALI x 1 HR]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
C	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			79,949,000	PNP
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari)			79,949,000	
	- Sabun Cuci Tangan [1 PKT x 4 KL]	4.0 OK	3,750,000	15,000,000	
	- Hand Sanitizer [1 PKT x 4 KL]	4.0 OK	3,750,000	15,000,000	
	- Masker [1 PKT x 4 KL]	4.0 OK	3,750,000	15,000,000	
	- Multivitamin [1 PKT x 4 KL]	4.0 OK	7,736,750	30,947,000	
	- Aplikasi Video Conference	1.0 PKT	4,002,000	4,002,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			249,130,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			249,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Pencetakan [1 PKT x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 PAKET 2.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK 2.0 PKT	1,500,000 500,000 1,000,000 60,000 25,000 500,000	10,400,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 2,400,000 1,000,000 1,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Ketua [1 ORG x 2 KALI] - Wakil Ketua [1 ORG x 2 KALI] - Sekretaris [1 ORG x 2 KALI] - Anggota [14 ORG x 2 KALI]	2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 28.0 OB	400,000 350,000 350,000 350,000	12,000,000 800,000 700,000 700,000 9,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) >> KONSULTASI DAN KOORDINASI KE JAKARTA - Tiket PP (Manokwari - Jakarta) [5 ORG x 2 KEG] - Taksi Kota Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG] >> Penginapan - Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Eselon III [2 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [2 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Uang Harian [5 ORG x 2 KEG x 3 HR] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 3 HR] > MONEV JFT KEIMIGRASIAN KE UPT IMIGRASI DI WILAYAH - Tiket PP (Manokwari - Sorong) [5 ORG x 3 KEG] - Taksi Kota tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] >> Uang Penginapan (Papua Barat) - Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 2 HR] - Eselon III [1 ORG x 3 KEG x 2 HR] - Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [3 ORG x 3 KEG x 2 HR] - Uang Harian [5 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat (Eselon II) [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	10.0 OK 20.0 ORG 4.0 ORG 8.0 ORG 8.0 OK 30.0 null 6.0 OH 15.0 ORG 10.0 ORG 6.0 ORG 6.0 OH 18.0 OK 45.0 OH 9.0 OH	0 10,000,000 256,000 0 1,300,000 1,000,000 800,000 530,000 150,000 1,500,000 256,000 0 1,300,000 1,000,000 800,000 480,000 150,000	217,730,000 105,120,000 100,000,000 5,120,000 36,400,000 5,200,000 8,000,000 6,400,000 15,900,000 900,000 76,210,000 22,500,000 2,560,000 51,150,000 7,800,000 6,000,000 14,400,000 21,600,000 1,350,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Transport Kegiatan dalam Kota/Kabupaten [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000 9,000,000	PNP
053	Pelaporan			9,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 THN x 2 KEG] - Pengandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 2 KALI]			9,400,000	
		2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
		2.0 KEG	500,000	1,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
		40.0 OK	60,000	2,400,000	
		40.0 OK	25,000	1,000,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]			591,375,000	
	Lokasi : KOTA SORONG (LAMA)				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	5.0 operasi		213,200,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			210,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			210,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [5 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [5 KALI x 1 KEG]			158,200,000	PNP
		5.0 KGT	25,828,000	129,140,000	
		5.0 KGT	5,812,000	29,060,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Safe House [5 KALI x 1 KEG] - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [5 KEG x 1 KALI]			52,500,000	PNP
		5.0 KEG	3,000,000	15,000,000	
		5.0 KEG	7,500,000	37,500,000	
052	Penyajian Laporan			2,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya Pelaporan [5 KALI x 1 KEG]			2,500,000	PNP
		5.0 LAP	500,000	2,500,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		227,500,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			225,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			225,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [5 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [5 KALI x 1 KEG]			175,000,000	PNP
		5.0 KGT	30,000,000	150,000,000	
		5.0 KGT	5,000,000	25,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Safe House [5 KALI x 1 KEG] - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [5 KEG x 1 KALI]			50,000,000	PNP
		5.0 KEG	3,000,000	15,000,000	
		5.0 KEG	7,000,000	35,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,500,000	
	- Biaya Pelaporan [5 KALI x 1 KEG]	5.0 LAP	500,000	2,500,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	2.0 operasi		77,700,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,200,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	60,000	1,200,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			75,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari)			8,500,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (di Tetapkan Dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (di Tetapkan Dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG x 0 0]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (di Tetapkan Dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG x 0 0]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (di Tetapkan Dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			47,000,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KGT	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KGT	3,500,000	7,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			20,000,000	PNP
	- Safe House [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	7,000,000	14,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 LAP	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 operasi		72,975,000	
051	Prapenyidikan			30,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) > Konsumsi Expose / Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi Rapat Tim - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			2,450,000 725,000 600,000 125,000 1,425,000 300,000 1,125,000 300,000 300,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihak2 terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Penyamaran/Penyusupan/Penyurupan [1 KALI x 1 KEG]			26,500,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000 16,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI] - Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]			2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
052	Penyidikan			42,025,000	U
A	<i>Permulaan</i>			4,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) > Konsumsi rapat tim - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			600,000 600,000 600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]			3,500,000 3,500,000	PNP
B	<i>Olah TKP</i>			8,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]			7,000,000 3,500,000 3,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]			1,000,000 1,000,000	PNP
C	<i>Upaya Paksa</i>			12,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			12,500,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			9,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			725,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			425,000	
	- Snack Makan biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 KEG	25,000	125,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	60,000	300,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			300,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	60,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			8,700,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,700,000	1,700,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,500,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 LAP x 1 KEG]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			3,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,500,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line]	2.0 laporan		337,838,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA SORONG (LAMA) Pengawasan Orang Asing	2.0 laporan		337,838,000	U
051	Persiapan Tim PORA			35,750,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 2,575,276,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) >> Perlengkapan - Spanduk [2 EKS x 2 KEG] - ATK [1 THN x 2 PKT] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Suplies Komputer [2 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 2 KALI] - Perlengkapan [40 PKT x 2 KEG]			35,750,000 0 35,750,000 1,200,000 3,000,000 1,000,000 4,000,000 1,800,000 750,000 24,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Tim PORA			302,088,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			302,088,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Sekretaris [1 ORG x 2 KALI] - Anggota [25 ORG x 2 KALI]			15,600,000 600,000 15,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Sewa Ruangan [1 RH x 2 KEG] - Sewa Perlengkapan [1 SET x 2 KEG]			21,500,000 15,500,000 6,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - Tes PCR Covid-19 [5 ORG x 2 KEG]			3,000,000 3,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) >> KONSULTASI DAN KOORDINASI KE JAKARTA - Tiket PP (Manokwari - Jakarta) [8 ORG x 2 KEG] - Taksi Kota Tujuan [8 ORG x 2 KALI x 2 KEG] >> Penginapan - Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Eselon III [2 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Eselon IV / JFT / JFU (Gol.3/Gol.II) [5 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Uang Harian [8 ORG x 2 KEG x 3 HR] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 3 HR]			223,732,000 0 160,000,000 8,192,000 55,540,000 5,200,000 8,000,000 16,000,000 25,440,000 900,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Transport Kegiatan dalam Kota [25 ORG x 2 KEG]			7,500,000 7,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Harian Halfday diluar Kota/didalam Kota [33 ORG x 2 KEG] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor [33 ORG x 2 KEG x 1 HR]			30,756,000 9,900,000 20,856,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

MANOKWARI, 15 Agustus 2023

KPA

TAUFIQURRAKHMAN, S.SOS., S.H., M.SI

NIP. 196811181991031001